
Број на оглас 18/2024- ЈП Колекторски систем Скопје

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. КДР0102В01194 Советник - координатор, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  146EA46 14.06 39.00 20.00  73.06


